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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0305001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 014/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para aquisição eventual e futura de contratação de empresa para

fornecimento de produtos alimentícios perecíveis, não perecíveis e hortifrúti, para atender a

demanda das Secretarias da Prefeitura Municipal de Buriticupu-MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

M PESSOA SOARES
CNPJ: 24.547.938/0001-94
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNiAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamenle nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada cm: 07/07/2021 19:29:59

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: M. PESSOA SOARES
CNP.I: 24.547.938/0001-94

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa c Inclcgibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

dc 2014, Lei n" 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: M. PESSOA SOARES

CPF/CNPJ: 24.547.938/0001-94

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifica(io(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta ccitidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 19:33:45 do dia 07/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
hUps://contas.tcu.uov.br/ords/r?p^INABILlTADQ:5

Código dc controle da certidão: K2UX070721193345

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARINES PESSOA SOARES

CPF/CNPJ: 279.344.203-82

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima ídentifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou dc decisão judicial.

Certidão emitida às 19:39:49 do dia 07/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httT)s://conlas.tcu.nov.br/ords/r.^p=rNABILlTADO:5

Código de controle da certidão: 3QZZ070721193949

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este doeumento.



/í-



2021
ProC
ris

PuD

Improbidade Administrativa e Inele^bilidadep  /.V"
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/07/2021 às 19:41) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilídade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 24.547.938/0001-94.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60E6.2D90.DBFE.3680 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbídade adm/autenticar certidao.php

i
1

Gerado em: 07/07/2021 as 19:41:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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^ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/07/2021 às 19:42) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 279.344.203-82.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60E6.2DF0.524E.E776 no seguinte endereço: httDs://www-cni.ius.br/imprQbidade adm/autenticar certidão.ohp

Gerado em: 07/07/2021 as 19:42:56 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: M. PESSOA SOARES
CPF/CNPJ: 24.547.938/0001-94

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,

considerados os julgados do Tribunal c o cadastro dc responsáveis por contas julgadas
irregulares, NÃO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do

(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissão desta certidão considerou os processos nos quais o Tribunal se

manifestou em decisão definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo acórdão condenatório. Foram excluídos os lançamentos relativos a
processos em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação deste Tribunal, os

arquivados por decisão tenninativa e aqueles cujas condenações foram tomadas

insubsistentes por decisão judicial ou por decisão definitiva em recurso neste Tribunal,
transitadas em julgado.

Certidão emitida às 19:53:53 do dia 07/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem scr confimiadas no sítio

http://contasirregulares.tcu.gov.br. na opção "Verificar certidão emitida".

Código de controle da certidão: NXKK070721195353

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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07/07/2021 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS

>)
Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

Nenhum filtro aplicado

Data da consulta: 07/07/2021 20:14:52

Data da úKima atualização: 07/07/2021 12:00:04

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBIICAÇAODA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Detalhar 01.995.649/0001-52 A DISPROL-
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
LTDA/DI5PROL-
DI5TRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

Inidoneidade - Lei

Orgânica TCU

MA TRIBUNAL DE CONTAS
DAUNIÂO

13/08/2020 .  1

Detalhar 10.660.342/0001-91 A 3R-Construcoese
Serviços EIRELI

Tribunal Regional
Eleitoral do Distrito
Federal (TRE-DF)

DF Suspensão - Lei de
LicítaçOes

12/01/2021 :  1

10.660.342/0001-91 ADetalhar 3R Locacao de Veículos
e Turismo Eireli

DF DEPARTAMENTO
NACIONAL DE INFRA-
ESTRUTURA DE
TRANSPORTES

Suspensão ● Lei de
Licitações

19/07/2019 ;  1

Detalhar 04.209.893/0001 -30 A 3XT CONSTRUCOESE
TECNOLOGIA EIRELI;

BA BANCO DO BRASIL S.A. Sem informaçãoSuspensão - Lei das
Estatais

;  1

Detalhar 11.972.928/0001-54 5S ARQUITETURA E
DE5IGN LTDA.

RS Prefeitura de

Charqueadas(RS)
Inidoneidade - Lei de

Licitações

25/06/2014 ;  1

● Detalhar 16.999.108/0001-70 A. B. DOS SANTOS
IMPRESSÃO DIGriAL

Secretaria Especial da
Receita Federal do
Brasil

SP Suspensão - Lei de
Licitações

09/06/2021 :  1

Detalhar 02.848.865/0001-38 AMA CONSULTORIA E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

MG BANCO DO BRASIL S.A. Suspensão - Lei de
Licitações

04/09/2019 i  1

Detalhar 13.690.975/0001-30 BAHIA FORTE
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI-EPP

Prefeitura Municipal de
Salvador - BA

BA Suspensão - LeI dc
Licitações

19/02/2021 1

Detalhar 94.851.250/0001-89 CCS SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS LTDA

RS Instituto Federal de

Educação. Ciência e
Tecnologia Sul-Rio-
Grandense

Suspensão - Lei de
Licitações

25/02/2021 .  1

Detalhar 31.302.404/0001-63 Construtora Dimensão
EIRELI.

MG BANCO DO BRASIL 5A Suspensão - Lei das
Estatais

Sem informação 1

Detalhar 11.132.119/0001-34 Construtora e
Premo Idados Barbosa
Ltda.

Prefeitura de
Presidente Bernardes

MG Inidoneidade - Lei de

Licitações

03/07/2015 .  1

■o●30

Detalhar 29.767.832/0001-10 Construtora Vieira Ltda IFRS-INSTITUTO
FEDERAL DE
EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL

PR Suspensão - Lei de
Licitações

25/11/2020 1

V

Detalhar 09.276.784/0001-50 COTEBRAS
CONSTRUTORA E
CONCESSÕES LTDA-

DF Tribunal Regional do
Trabalho da 10* Região

Inidoneidade - Lei de
Licitações

Sem informação 1

ME

Detalhar CULTIVAR ASSESSORIA
AGRÍCOLA EPECUARIA
LTDAME

MT BANCO DO BRASIL S.A. Suspensão - Lei de
Licitações

25/08/2020 1 O
ro

www.portattransparencia.gov.br/sancoes/ceis?ordenarPor=nome&direcao=asc# 1/2
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07/07/2021 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

)
DATA Dt. ÂlCAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DETALHAR TIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFOO SANCIONWO QUANTIDADE

■+,Detalhar 00.676.679/0001-33 D BRASIL
DISTRIBUIDORA E
INDUSTRIA TÊXTIL LTDA

Coniroladoria-Geral do
Distrito Federal-CGDF

MS Impedimento - Lei do
Pregão

18/09/2020

I

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?ordenarPor=nome&direcao=asc# 2/2
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07/07/2021 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência

))
FILTROS APLICADOS:

Nenhum filtro aplicada

Data da consulta: 07/07/2021 20:20:18

Data da última atualização: 07/07/2021 12:00:04

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ORGAO/CNTIDADE

SANCIONADORA

INICIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADETIPO DA SANÇÃO

Detalhar 07.566.994/0001-57 2 LPM CENTER
COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA

RJ Prefeitura Municipal de
Macaé - RJ

Publicação
Extraordinária - Lei
12.846/13

Sem informação 125/07/2017 ● 0,00

EPP

Detalhar 27,602.332/0001-00 A. CHRI5TO COMERCIO ES Secretaria de Estado de
Controle e

Transparência -
(SECONT/ES)

Publicação
Extraordinária - Lei
12.846/13

^ Sem informação : O.DO 117/03/2020
■ ME

Detalhar 27.602,332/0001-00 : Sem informação 1A. CHRISTO COMERCIO ES Secretaria de Estado de
Controle e

Transparência -
(SECONT/ES)

Multa-Lei 12,846/13 17/03/2020 . 4.965,70
- ME

Detalhar 18.480.800/0001-12 A. L, RAPOSO
ENGENHARIA E
MANUTENCAO LTDA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO DAS
OSTRAS - RJ

Multa -Lei 12.846/13 Sem informação . 72.556,84 1RJ 10/10/2019

Detalhar ; 22,499.940/0001-00 A.G, R05SAT0
DISTRIBUIDORA ME

PR Prefeitura Municipal de
Maringá - PR

Multa -Lei 12.846/13 Sem informação 6.000,00 107/06/2021

Detalhar : 24.795,369/0001-04 A,R.S. BRASIL
INDUSTRIA E
COMERCIO,
DISTRIBUIÇÃO DE
ROUPAS E BRINDES
LTDA

EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

Publicação
Extraordinária - Lei
12.846/13

: Sem informaçãoSP 12/05/2021 . 0,00 1

Detalhar 24.795.369/0001-04 A.R.S, BRASIL
INDUSTRIAE
COMERCIO,
DISTRIBUIÇÃO DE
ROUPAS E BRINDES
LTDA

SP EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

Multa-Lei 12.846/13 12/05/2021 Sem informação . 85.127,742,00 1

Detalhar 14.100.924/0001-74 Abreu & Abreu Serviços SC
EIRELI ME

Multa-Lei 12.846/13 Sem informação 1PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAPINZAL-SC

20/12/2019 44.503,81

Detalhar 50.641.174/0001-01 Petróleo Brasileiro S.A. Sem informaçãoACOS RENOX LTDA Publicação
Extraordinária - Lei
12.846/13

27/05/2021 ; 0.00 1SP

Detalhar Petróleo Brasileiro S.A.50.641.174/0001-01 ACOS RENOX LTDA SP Multa-Lei 12.846/13 Sem informação 169.986,2127/05/2021

Detalhar,' 11.054.815/0001-70 AD’S SERVIÇOS DE
LOCACAO DE MAO-DE-
OBRA EIRELI

Multa-Lei 12.846/13PA BANCO CENTRAL DO
BRASIL

Sem informação 26.089,1731/03/2021

Detalhar 04,636,797/0001-79 ALBAN SERVIÇOS E
PROJETOS INDUSTRIAIS
LTDA

Petróleo Brasileiro S.A. Multa-Lei 12.846/13 Sem informação 1.982.069,22BA 16/11/2020

OBrDetalhar 09,559.087/0001-06 ALBANQ SERVIÇOS E
LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS

Multa-Lei 12.846/13 Sem informação 192.966,45RJ PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO DAS
OSTRAS - RJ

22/01/2020

>
Detalhar 09,559.087/0001-06 ALBANQ SERVIÇOS E

LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELLI-EPP

PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO DAS
OSTRAS - RJ

Multa - Lei 12.846/13 Sem informação 3.638,66RJ 24/03/2021 1

ro

www.portartransparencia.gov.br/sancoes/cnep?ordenarPor=nome&direcao=asc 1/2
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07/07/2021 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência

) iNicio br. Agência pa
SANÇÃO

f

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRCÃO/ENTIPADE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO QUANTIDADEUF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA

Detalhar Aleuto Teixeira Lata. 250.583.631-00 Suspensão/Interdição
das atividades - Lei
12.846/13

0,00 1MS Governo do Estado de
Mato Grosso do Sul

15/10/2020 15/10/2025

www.portaftransparencia.gov.br/sancoes/cnep?ordenarPor=nome&direcao=asc 2/2
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210042613

● DATA DO PROTOCOLO: 27/01/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21800995730

● ARQUIVAMENTO: 20210042613

. EMPRESA: M. PESSOA SOARES

^ Requerimento do Empresário {https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/conlrato-social/download-contrato-
elelronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAxMjcxMDI1MDhfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNjU3Mjl2MC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP2106i

●fí'5

m

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-docu mentos/?protocolo=MAP21 06572260 1/1
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INSTRUMENTO DE ALTERAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

M. PESSOA SOARES

MARINES PESSOA SOARES, BRASILEIRA, EMPRESÁRIA, divorciada,
natural da cidade de PINHEIRO - MA, nascida em 26/04/1963, documento de identidade
n° 0613337820173 SESP/MA, CPF 279.344.203-82, RESIDENTE E DOMICILIADA na
Rua Jose Alencar, n° 272, Vila Passos, São Luís - MA, CEP. 65.025-530, TITULAR DA
EMPRESA M. PESSOA SOARES, inscrita sob o NIRE n° 21 8 0099573 0 e CNPJ n°
24.547.938/0001-94, situada à Rua Jose Anastácio, n° 315 B, Antigo matadouro, Pinheiro
- MA, CEP. 65.200-000, e teve início de suas atividades em 07/04/2016 e seu prazo de
duração é por tempo indeterminado, resolve; alterar o Empresário Individual, mediante as
seguintes cláusulas: (art. 968, l, CC)

Cláusula 1: Altera-se o Objeto Social para:
4635-4/01-COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL; 4712-1/00-

COMERCiO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS  E ARMAZÉNS; 4723-
7/OO-COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 4761-0/03-COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA; 4772-5/OO-COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS,
PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 4789-0/05-COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS; 4789-0/07-COMERCIO
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO; 4754-7/01-COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS; 9511-8/OO-REPARACAO E MANUTENCAO DE
COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS; 4751-2/01-COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA; 1822-9/99-SERVlCOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS, EXCETO
ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO; 3314-7/07-MANUTENCAO E REPARACAO DE
MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTIU\CAO PARA USO
INDUSTRIAL E COMERCIAL; 4753-9/OO-COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; 4763-6/01-
COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; 4763-6/02-
COMERCíO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; 1412-6/01-CONFECCAO DE
PECAS DE VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB
MEDIDA; 8129-0/00 ATIVIDADES DE LIMPEZA (EQUIPAMENTOS MEDICO-
HOSPITALARES E OUTROS).

Cláusula 2: Altera-se o Capitai para R$ 200.000,00 (Duzentos Mil Reais), totalmente
subscrito e integralizado, da seguinte forma R$ 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) em
moeda corrente do País.

A vista da modificação ora ajustada, consolida-se  o presente instrumento, que
passa a ter a seguinte redação
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DO NOME EMPRESARIAL (ART. 968, H, CC)
O Empresário Individual adota como nome

CLÁUSULA PRIMEIRA

empresarial: M. PESSOA SOARES.

DO CAPITAL (ART. 968. III, CC)
CLÁUSULA SEGUNDA - O çapitai é de R$ 200.000,00 (Duzentos Mil Reais),

totalmente subscrito e iníegralizado, da seguinte forma R$ 200.000.00 (Duzentos Mil
Reais) em moeda corrente do País.

DA SEDE (ART. 968, IV. CC)
CLÁUSULA TERCEIRA - O Empresário Individual tem sua sede no seguinte

endereço: Rua Jose Anastácio, n“ 315 B, Antigo matadouro, Pinheiro - MA, CEP. 65.200-
000. (ART. 968, IV, CC).

DO OBJETO (art. 968, IV, CC)
CLÁUSULA QUARTA - O Empresário Individual tem por objeto o exercício das

seguintes atividades econômicas; 4635-4/01-COMERCIO ATACADISTA DE AGUA
MINERAL; 4712-1/OO-COMERClO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL. COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS. MERCEARIAS
E ARMAZÉNS; 4723-7/OO-COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 4761-0/03-
COMERCíO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA; 4772-5/OO-COMERClO
VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DÊ HIGIENE
PESSOAL- 4789-0/05-COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS; 4789-0/07-COMERCÍO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIO; 4754-7/OI-COMERCiO VAREJISTA DE MOVEIS; 9511-8/00-
RÊPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS
PERIFÉRICOS; 4751-2/01-COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; 1822-9/99-SERVICOS DE
ACABAMENTOS GRÁFICOS, EXCETO ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO; 3314-

MAQUINAS E APARELHOS DE7/07-MANUTENCAO E REPARACAO DE
REFRIGERAÇÃO E VENTiLACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL; 4753-9/00-
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; 4763-6/OI-COMERCiO VAREJISTA DE
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; 4763-6/02-COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS ESPORTIVOS; 1412-6/01-ÇONFECCAO DE PECAS DE VESTUÁRIO,
EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA; 8129-0/00
ATIVIDADES DE LIMPEZA (EQUIPAMENTOS MEDiCO-HOSPITALARES E OUTROS).

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede é exercida as
atividades de: 4635-4/01-COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL, 4712-1/00-
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE

MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS; 4723-PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
7/OO-COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 4761-0/03-COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA; 4772-5/OO-COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS.
PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 4789-0/05-COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS; 4789-0/07-COMERC1O
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO; 4754-7/01-COMERC1O





Proc.l
Fls
Ruci

Página 3 de 4

MANUTENCAO DEVARFII<ÍTA DE MOVEIS; 9511-8/OO-REPARACAO E
COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS;
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA' 1822-9/99-SERVICOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS. EXCETO
PNCADERNACAO E PLASTIFICACAO; 3314-7/07-MANUTENCAO E REPARACAO DE
mSÍs E aparelh^^^ rÉfrígeracao e ventilacao para uso
Industrial e comercial; 4753-9/oo-comercio varosta
Fi FTRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, 4763
comercio VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; 4763^6/^^^
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS;
PFCAS DE VESTUÁRIO EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB
PECAS DbVbblUAKiu.tAu limpeza (EQUIPAMENTOS MEDiCO-MEDIDA; 8129-0/00 ATIVIDADES
HOSPITALARES E OUTROS).

DAS FILIAIS (art. 969 CC) . u rr .
CLÁUSULA QUINTA - Sem prejuízo da possibilidade de abrir ou fechar fniai,

qualquer dependência, mediante alteração deste ato constitutivo, na forma da lei.

DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO (ART. 37. II, LEI N° 8.934. DE 1994)
CLÁUSULA SEXTA - O empresário declara, sob as penas da lei, inclusive que

são verídicas todas as informações prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no
artigo 299 do Código Penai, não estar impedido de exercer atividade empresana e nao
possuir outro registro como Empresário Individual no País.

E, por estar assim constituído, assino o presente instrumento.

ou

DA

PINHEIRO - MA, 22 de Janeiro de 2021.

(liúÚli IWWçj;!
MARINES PESSOA SOARES

EMPRESÁRIO

CPF: 279.344.203-82

i
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital
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TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, CHRISTIAN MARTINS PEREIRA, com inscrição ativa no CRC/MA, sob o n° 012391, inscrito no CPF n°

04077133360, DECLARO, sob as penas da Lei Penal,  e sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis, que

este documento é autêntico e condiz com o originai.

identificação D0(S) ASSINANTE(S)
CPF N° do Registro Nome

04077133360 CHRISTIAN MARTINS PEREIRA012391

CERTIFICO O REGISTRO EM 27/01/2021 11:11 SOB N° 20210042613.

PROTOCOLO: 210042613 DE 27/01/2021.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12100533920. CNPJ DA SEDE; 24547936000194.

KIRE: 21800995730. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 22/01/2021.
M. PESSOA SOARESJUCEMA

LÍLIAN THERESA RODRIGUES ME^^^ONÇA
SECRETÁRIA-GERAL

WWW. einpresafacil. ma. gov. br

A validade deste documento, se Impresso, fica sujeite á comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivss codigos de verificiçao.
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIRCADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/2
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21800995730

CNPJ 24.547.938/0001-94

Endereço Completo JOSE ANASTACIO, N° 315B, xxxxx, ANTIGO MATADOURO -
PInheiro/MA - CEP 65200-000

Arquivamentos Posteriores

Número DescriçãoAto Data

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
DESENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO DE
MICROEMPREENDEDOR

INDIVIDUAL

—Esta certidão foi emiticla..automaticamente em 23/04/2021, às 14:05:34 (horário de Brasília).—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

GHV1XFEG.

27/01/2021

27/01/2021

20210115904

20210042613

223

002

03/10/2019002 20191074730

223 13/05/2019

29/03/2019

20190348364

20190271671002

002 20190271671 29/03/2019

002 26/02/2019ME34594754

317 MX00047276 31/12/2018

002 ME26788596 17/09/2018

080 07/04/201621800995730

080 21800995730 07/04/2016

MAC2101169269

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Seaetárk)(a) Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidaoonline/consulta-certidao 2/2
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERJFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4
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MítHb de Atividade

07/04/2016
Arquivamento do Ato de Inscrição
07/04/2016

NIRE (Sede)
21800995730

CNPJ

24.547.938/0001-94

Endereço Completo
Rua JOSE ANASTACIO, N° 315B, ANTIGO MATADOURO-Pinheiro/MA- CEP65200-000

Objeto
4635^/01 - COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL 4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE

MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZÉNS 4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS 4761-0/03 - COMERCIO

VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS

DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

DOMISSANITARIOS 4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO 4754-7/01 -

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS 9511-8/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE

EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS 4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 1822-9/99 - SERVIÇOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS, EXCETO
ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO 3314-7/07 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL 4753-9/00 -

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 4763-6/02 - COMERCIO

VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 1412-6/01 - CONFECCAO DE PECAS DE VESTUÁRIO, EXCETO
ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA 8129-0/00 ATIVIDADES DE LIMPEZA

(EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES E OUTROS).

Capital Porte

ME (Microempresa)
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Data Número

20210115904

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO
Status

SEM STATUS
27/01/2021

Nome do Empresário: MARINES PESSOA SOARES

Identidade;

0613337820173

Estado civíi:

DIVORCIADO(A)

CPF:

279.344.203-82

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Esta certidão foi emitida automaticamente em 23/04/2021, às 14:05:20 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código XPANQG1X.

MAC2101169230 O
Lilian TTicresa Rodrigues Mendonça

cru:) LSecretário Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/4
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CanaisLegisiaServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Recefta Federal
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 24.547.938/0001-94

Data da Emissão : 12/01/2021

Hora da Emissão : 09:48:18

Código de Controle da Certidão : CF20.EE97.FD9D.C443

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/01/2021, com validade até 11/07/2021.

Página Anterior

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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Dúvidas mais Frequentes | Início IV-'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 24.547.938/0001-94
Razão social: M PESSOA SOARES 27934420382

Data de
Emissão/Leítura

Número do CRFData de Validade

2021041106312450677379

2021032302231977204680

2021030402322978794303

2021021203122623022466

11/04/2021 a 08/08/2021

23/03/2021 a 21/04/2021

11/04/2021

23/03/2021

04/03/2021 a 02/04/2021

12/02/2021 a 13/03/2021

24/01/2021 a 22/02/2021

05/01/2021 a 03/02/2021

17/12/2020 a 15/01/2021

27/11/2020 a 26/12/2020

08/11/2020 a 07/12/2020

20/10/2020 a 18/11/2020

; 30/09/2020 a 29/10/2020

‘ 11/09/2020 a 10/10/2020

23/08/2020 a 21/09/2020

04/03/2021

12/02/2021

202101240346564707839024/01/2021

2021010505253607856939

2020121705092038508606

2020112703543773784343

2020110802060975482500

2020102003363823078816

05/01/2021

17/12/2020

27/11/2020

08/11/2020

20/10/2020

30/09/2020 2020093006413187356080

2020091105021073008065

2020082305041641445200

2020080405255858733917

2020071605210005219309

2020062704130868687115

2020030905070985858719

2020021903475648374321

2020013005450754989020

2020011105493917709783

2019122103305548293498

11/09/2020

23/08/2020

04/08/2020

16/07/2020

27/06/2020

04/08/2020 a 02/09/2020

16/07/2020 a 14/08/2020

27/06/2020 a 26/07/2020

■ 09/03/2020 a 06/07/2020

19/02/2020 a 19/03/2020

30/01/2020 a 28/02/2020

09/03/2020

19/02/2020

30/01/2020

11/01/2020 11/01/2020 a 09/02/2020

21/12/2019 a 19/01/202021/12/2019

30/11/2019 201911300457514985301130/11/2019 a 29/12/2019

201911090446537411209109/11/2019 a 08/12/201909/11/2019

20/10/2019 2019102003005887326058

2019092901413928287724

2019091003230501231472

2019082202562068490934

2019080203410208484037

2019071406480135185308

20/10/2019 a 18/11/2019

29/09/2019 a 28/10/2019

10/09/2019 a 09/10/2019

22/08/2019 a 20/09/2019

02/08/2019 a 31/08/2019

14/07/2019 a 12/08/2019

29/09/2019

10/09/2019

22/08/2019

02/08/2019

14/07/2019
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas07/07/2021

Validação de certidão de débitos emitida

0 serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Regularização
V  >

Emitir CertidãoValidar Nova Certidão

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1





JUE5T1ÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. PESSOA SOARES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 24.547.938/0001-94

Certidão n°: 19301502/2021

Expedição: 21/06/2021, às 19:48:20

Validade: 17/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que M. PESSOA SOARES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) no
CNPJ sob o n° 24.547.938/0001-94, NÂO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Cjo

.r. . juMda.j o fiUU'
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDividaAtIva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N<> da Certidão: 033433/21

Data de Vaildade: 09/09/2021

Data de Emissão: 12/05/2021 11:01:11

Inscrição Estaduai: 124897762

CPF/CNP3: 24S47938000194

Razão Social: M PESSOA SOARES

■mnms'?

r

t

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivayvalidacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Dãbito

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 148813/21
Data de Validade: 05/08/2021
Data de Emissão: 07/04/2021 10:43:51

Inscrição Estadual: 124897762
CPF/CNP3: 24547938000194

Razão Social: M PESSOA SOARES

I

Ml).,

I

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf





::Digidoc::07/07/2021

Validação - Digidoc

K
Este documento corresponde a este código de validação.

Dados do Documento Administrativo

Código de Validação:

5707A425DO

Número do Documenlo:Sigla do Documento:

2342021VCERT-SJDPiN

CliQue para visualizar o arquivo onomal relerenle  a es!e-dQ£uniofiio : CERT-SJOPtK 2342Ú21

Signatãrios desse documemo:

CAMILA patrícia FERREIRA ALVES, data da assinatura: 23/06/2021 09;35
Slalus do documento: RECEBIDO

VõliOaf Dt"" i.●isualizai Origirtal

Dados da Requisição

Código de Validação:
5707A425D0

Número da requição:

Validar Rettul/yçào

conS;.i'

Tribunal de Justiça do Maranhão - Podar Judiciário do Eaíado do Maranhão

1/1https;//digidoc.tjma.jus.br/digidoc/VerificacaoAction.posVerifÍcacaoDocAdm.mtw
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PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoría Geral da Justiça

Secretaria Judiciai de Distribuição de Pinheiro

CERT-SJDPiN-2342021
Código de validação: 5707A425D0

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE FALÊNCIA OU CONCORDATA, RECUPERAÇÃO

JUDICIAL OU EXTRAJUDICIAL E/OU INSOLVÊNCIA CIVIL

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a requerimento de pessoa

interessada que, dando buscas nos sistemas THEMIS PG e PJe (Processo Judicial Eletrônico) desta

Comarca de Pinheiro/MA referente às VARAS DE FALÊNCIA OU CONCORDATA,

RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU EXTRAJUDICIAL E/OU INSOLVÊNCIA CIVIL, constatei NÃO

EXISTIR distribuição de AÇÕES tramitando contra M. PESSOA SOARES, inscrita no CNPJ n°

24.547.938/0001-94, localizada à Rua José Anastácio, 315B, Antigo Matadouro, Pinheiro/MA.

Certifico ainda, que o Cartório Distribuidor é o único existente nesta cidade e Comarca. O referido é

verdade e dou fé. Dada e passada a presente certidão na Secretaria de Distribuição, no Fórum

Desembargador José Maria de Jesus Marques”, aos 23 dias do mês de junho de 2021. Eu, Secretária

Judicial de Distribuição, consultei, digitei e assino.

(4

OBSERVAÇÕES:
O CNPJ/CPF constante nesta certidão foi informado pelo solicitante. Sua titularidade deverá ser conferida pelo interessado ou

destinatário;
2 - As buscas foram realizadas com base nos sistemas ThemisPG e PJe;
3 - Este documento é válido por 60 (sessenta dias), conforme artigo 198 do Código de Normas da Corregedoria Geral de Justiça do
Maranhão;
4 - Esta certidão não contempla os feitos que tramitam em segredo de justiça;
5 - É obrigatória afíxaçâo do Selo de Fiscalização Judicial neste documento, conforme Resolução TJMA n° 34/2007;
6 - Esta certidão é emitida em uma única via, sem rasuras e mediante assinatura do servidor

7 - Esta certidão abrange as varas comuns da Comarca de Pinheiro/MA.

1

CAMILA patrícia FERREIRA ALVES DE AZEVEDO

Secretária Judicial

Secretaria Judicial de Distribuição de Pinheiro
Matrícula 188615

Documento assinado. PINHEIRO, 23/06/2021 09:35 (CAMILA PATRÍCIA FERREIRA ALVES DE AZEVEDO)

CERT-SJDPIN - 2342021 / Código: 5707A425D0
Valide o documento em www.tjma.ius.br/validadoc.php
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